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[F3802] - Championnats LBFA Juniors et Esp. + OPEN TC F3802 – 03/07/2022 - BBS

Résultats : 100m (SERIES) - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:15:26)     Vent : -1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 841 Jehaes, Marine JUN F 2003 SER 12.09 

2 659 Pirrello, Carla JUN F 2004 RFCL 13.20 

3 2202 Calujek, Ine SEN F 2001 DAMP 13.30 

4 642 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 13.87 

5 838 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 14.04 

• Série : 2  OFFICIEL (11:15:26)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2374 Tshiamala Bitota, Sarah-Daisy SEN F 2000 ACLO 12.28 

2 2133 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12.74 

3 822 Goffin, Estelle JUN F 2004 CSF 12.82 

4 646 Bruggen, Clara JUN F 2003 SER 12.88 

5 3484 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 13.68 

• Série : 3  OFFICIEL (11:15:26)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 722 Kante, Abia JUN F 2003 ULA 12.63 

2 1701 Mortant, Annah CAD F 2007 CABW 12.91 

3 2468 Duchene, Aurore SEN F 2000 CABW 12.92 

4 686 Staquet, Melissa JUN F 2003 CABW 13.09 

5 624 Buis, Noa JUN F 2003 FCHA 13.33 

Résultats : 100m (SERIES) - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:27:37)     Vent : -1.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 658 Laurent, Luca JUN M 2004 SMAC 11.03 

2 742 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 11.39 

3 751 Gruson, Augustin JUN M 2004 RESC 11.83 

4 3413 Thiry, Lillian SEN M 2002 MOHA 11.92 

5 3133 Nkiere Danfuname, René SEN M 1999 CABW 12.22 

6 3180 Luyasu, Yannick SEN M 1996 DAMP 14.04 

• Série : 2  OFFICIEL (11:27:37)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3068 Pereira Portela, Timothy SEN M 2001 RFCL 10.95 

2 3365 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 11.26 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 3449 Bouchat, Arthur SEN M 2002 SMAC 11.30 

4 624 Bogaerts, Thibaut JUN M 2004 FLEU 12.20 

5 2726 Najmaoui, Colin SEN M 2001 ARCH 12.30 

780 Steinier, Melvin JUN M 2003 CSDY DQ TR16.8 - Faux départ

• Série : 3  OFFICIEL (11:27:37)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2957 Bovy, Arthur SEN M 2002 RFCL 11.14 

2 3064 Guene, Noradine° SEN M 2001 JSMC 11.19 

3 2849 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 11.53 

4 747 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 11.59 

5 3121 Lambert, Antoine SCO M 2005 ARCH 12.17 

6 3117 Damman, Benjamin SEN M 2002 CABW 12.19 

Résultats : 3000m steeple 0,762m 28b - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:33:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 586 Lefevre, Eloise JUN F 2004 SER 12:26.99 

Résultats : 3000m steeple 0,914m 28b - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:34:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3151 Solbreux, Antoine SEN M 2001 USBW 10:18.49 1 U23

2 765 Solbreux, Thibaud JUN M 2004 USBW 11:43.40 1 U20

Résultats : 110mH 1,067m - U23 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:47:13)     Vent : -1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3466 Vancauwemberghe, Nolan SEN M 2000 MOHA 14.28 

2 2865 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY 16.03 

3 3365 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 16.20 

4 2916 Moors, Mathias SEN M 2001 HERV 16.29 

5 2842 Henry, Robin SEN M 2001 ROCA 16.53 

6 3194 Eertmans, Loic SEN M 2001 CSDY 16.74 
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Résultats : 110mH 0,991m - U20 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:16:44)     Vent : -2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 674 Florkin, Thomas JUN M 2003 FCHA 15.30 

2 676 Stavart, Pierre JUN M 2004 CSDY 15.31 

3 653 Riga, Audric JUN M 2003 HUY 15.91 

4 738 Schiepers, Alexandre JUN M 2004 RFCL 16.46 

Résultats : 100mH 0,838m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:35:12)     Vent : -1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 684 Mortant, Alexandra JUN F 2004 CABW 14.18 1 U20

2 2532 Bruynzeels, Romane SEN F 2000 MOHA 15.31 1 U23

3 2275 Violle, Chloé SEN F 2000 HERV 15.32 2 U23

2363 Smars, Romée SEN F 2001 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (13:35:12)     Vent : -1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2202 Calujek, Ine SEN F 2001 DAMP 15.78 3 U23

2 2262 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 15.96 

3 3700 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 16.01 

4 2483 Huynen, Céline SEN F 1988 HERV 17.61 

Résultats : 100m (FINALE) - U23 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:42:25)     Vent : -2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3068 Pereira Portela, Timothy SEN M 2001 RFCL 11.20 

2 3064 Guene, Noradine° SEN M 2001 JSMC 11.25 

3 2957 Bovy, Arthur SEN M 2002 RFCL 11.48 

4 3449 Bouchat, Arthur SEN M 2002 SMAC 11.59 

5 3365 Debacker, Maxime SEN M 2001 OSGA 11.60 

6 2849 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 11.86 

Résultats : 100m (FINALE) - U20 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:47:47)     Vent : -2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 658 Laurent, Luca JUN M 2004 SMAC 11.08 

2 742 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 11.47 

3 747 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 11.77 

4 751 Gruson, Augustin JUN M 2004 RESC 11.98 

5 624 Bogaerts, Thibaut JUN M 2004 FLEU 12.46 

Résultats : 100m (FINALE) - U23 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:51:45)     Vent : -2.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2374 Tshiamala Bitota, Sarah-Daisy SEN F 2000 ACLO 12.40 

2 2468 Duchene, Aurore SEN F 2000 CABW 12.76 

3 2133 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12.82 

4 2202 Calujek, Ine SEN F 2001 DAMP 13.70 

Résultats : 100m (FINALE) - U20 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:54:15)     Vent : -2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 841 Jehaes, Marine JUN F 2003 SER 12.17 

2 722 Kante, Abia JUN F 2003 ULA 12.66 

3 822 Goffin, Estelle JUN F 2004 CSF 12.98 

4 646 Bruggen, Clara JUN F 2003 SER 13.05 

5 686 Staquet, Melissa JUN F 2003 CABW 13.12 

6 659 Pirrello, Carla JUN F 2004 RFCL 13.39 

Résultats : 400mH 0,762m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:25:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2404 Lallemand, Sarah SEN F 2000 FCHA 1:03.88 1 U23

2 2538 Cugnet-evans, Laureen° SEN F 2000 RCB 1:04.74 2e U23

3 2170 Lefevre, Charline SEN F 2002 SER 1:04.75 3e U23

4 3821 Frans, Valentine SCO F 2005 HERV 1:05.19 

3662 Mortant, Audrey SCO F 2006 CABW DQ TR22.6.1

Résultats : 400mH 0,914m - TC M

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (14:34:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 697 Deramaix, Kenzo JUN M 2004 OSGA 58.30 

2 3194 Eertmans, Loic SEN M 2001 CSDY 1:00.84 1 U23

3 3413 Thiry, Lillian SEN M 2002 MOHA 1:02.97 2 U23

Résultats : 400m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:18:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2610 Buriak, Maria° SEN F 2001 RCB 54.18 1 U23

2 2414 Dheur, Géraldine SEN F 2000 RCAS 57.41 2 U23

3 2144 Van den Abeele, Laure SEN F 2000 ACLO 58.55 3 U23

4 826 Tshanga Diomi, Roline JUN F 2004 RESC 58.65 1 U20

778 Botty, Gylliane JUN F 2004 RFCL DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (15:18:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 713 Cochain, Laurie JUN F 2004 GOSP 1:01.85 2 U20

2 679 Laborne, Eline JUN F 2004 ARCH 1:02.42 3 U20

3 683 De Greef, Elsa JUN F 2003 CABW 1:04.22 

4 634 Ponlot, Célia JUN F 2003 HUY 1:04.25 

5 3844 Goffin, Sophie SCO F 2006 ARCH 1:05.86 

6 2533 Colassin, Clemence SEN F 2001 CSDY 1:05.92 

Résultats : 400m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:13:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3265 Dehout, Floran SEN M 2001 CABW 49.06 1 U23

2 2842 Henry, Robin SEN M 2001 ROCA 50.02 2 U23

3 3318 Jordens, Brice SCO M 2006 ARCH 51.35 

4 811 Scarniet, Nicolas JUN M 2004 ACLO 51.59 1 U20

2801 Lavigne, Simon SEN M 2001 DAMP DQ TR17.3.2

• Série : 2  OFFICIEL (15:13:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3101 Schins, Diamory SEN M 2001 HERV 51.78 3 U23

2 635 Biraro, Youri JUN M 2003 SMAC 53.47 2 U20

3 726 Dejasse, Lois JUN M 2004 GOSP 53.65 3 U20
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3430 Dambrin, Baptiste SEN M 2000 OSGA 53.76 

5 3078 Beyaert, Corentin SEN M 2002 RESC 55.06 

6 832 Cuisinier, Mael JUN M 2003 ATH 57.56 

Résultats : 800m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:42:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 589 Grandjean, Lucie JUN F 2003 BBS 2:12.58 1 U20

2 2167 Welsch, Milly SEN F 2000 SER 2:13.23 1 U23

3 2290 Joblin, Marine SEN F 2002 RESC 2:13.97 2 U23

4 2163 Collin, Amélie SEN F 2001 UAC 2:15.70 3 U23

5 2359 Kouassi Aka, Oceane SEN F 2002 OSGA 2:19.22 

6 2183 Bruno, Fiona SEN F 2001 OSGA 2:20.11 

7 595 Troussart, Noémie JUN F 2003 SMAC 2:23.76 2 U20

• Série : 2  OFFICIEL (15:42:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2228 Buis, Éléa SEN F 2001 FCHA 2:22.57 

2 597 Taminiau, Elise JUN F 2004 ACCO 2:24.93 3 U20

3 571 Paulart, Amélie JUN F 2004 OSGA 2:25.50 

4 2123 Ligot, Marie SEN F 2000 ARCH 2:31.02 

5 570 Gonne, Sarah JUN F 2004 OSGA 2:32.80 

6 2293 Kurza, Klaudia SEN F 2002 RESC 2:38.37 

Résultats : 800m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:04:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 622 Hecquet, Lilian JUN M 2003 OSGA 1:53.28 1 U20

2 775 Demaret, Lucas JUN M 2003 ACLO 1:54.76 2 U20

3 2897 Henrotte, Myrian SEN M 1999 DAMP 1:57.28 

4 3511 Legrand, Antoine SEN M 2000 USBW 1:59.15 1 U23

5 628 Duysinx, Tom JUN M 2004 HUY 1:59.22 3 U20

6 829 Mathé, Julian° JUN M 2004 RCAS 2:01.30 

7 3205 Hadj Abdallah, Glenn SEN M 2000 CABW 2:03.02 

• Série : 2  OFFICIEL (16:04:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2881 Schyns, Alexandre SEN M 1998 SER 1:57.30 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 2749 Lindekens, Nathan SEN M 1999 FLEU 1:59.62 

3 2760 Bertrand, Dimitri SEN M 2002 SER 2:00.39 2 U23

4 3148 Lalmand, Donald SEN M 2002 CSF 2:01.58 3 U23

5 717 Bouché, Romain - OPEN JUN M 2004 USBW 2:03.04 

6 620 Vanthournout, Camile JUN M 2004 OSGA 2:03.54 

7 667 Van Durmen, Julien - OPEN JUN M 2004 USTA 2:04.02 

8 2729 Degeimbre, Martin SEN M 2000 ARCH 2:05.67 

9 613 Masschaele, Arnaud JUN M 2003 ARCH 2:07.73 

Résultats : 200m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:33:23)     Vent : -3.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 841 Jehaes, Marine JUN F 2003 SER 24.99 1 U20

2 2374 Tshiamala Bitota, Sarah-Daisy SEN F 2000 ACLO 25.03 1 U23

3 1701 Mortant, Annah CAD F 2007 CABW 26.37 

4 686 Staquet, Melissa JUN F 2003 CABW 26.81 2 U20

5 646 Bruggen, Clara JUN F 2003 SER 27.19 3 U20

6 624 Buis, Noa JUN F 2003 FCHA 27.66 

• Série : 2  OFFICIEL (16:33:23)     Vent : -3.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2369 Caccamo, Rebecca° SEN F 2000 RCB 28.67 2 U23

2 838 Cole, Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 28.88 

3 2483 Huynen, Céline SEN F 1988 HERV 29.64 

4 3874 Istat, Célestine SCO F 2005 BBS 29.76 

642 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY DNS 

Résultats : 200m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:40:31)     Vent : -3.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 658 Laurent, Luca JUN M 2004 SMAC 22.15 1 U20

2 2763 Jacques, Geoffrey SEN M 2001 SER 22.22 1 U23

3 3307 Carlier, Arthur SEN M 2000 CABW 22.25 2 U23

4 2855 Chiroux, Gaetan SEN M 2001 USBW 22.58 3 U23

5 3449 Bouchat, Arthur SEN M 2002 SMAC 22.91 

• Série : 2  OFFICIEL (16:40:31)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3149 Cotton, Simon SEN M 2001 ACLO 23.14 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 742 De Bruycker, Thomas JUN M 2004 BBS 23.20 2 U20

3 2938 Brichet, Gautier SEN M 2002 MOHA 23.64 

4 780 Steinier, Melvin JUN M 2003 CSDY 24.58 3 U20

5 3117 Damman, Benjamin SEN M 2002 CABW 24.88 

• Série : 3  OFFICIEL (16:40:31)     Vent : -4.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3121 Lambert, Antoine SCO M 2005 ARCH 25.09 

2 624 Bogaerts, Thibaut JUN M 2004 FLEU 25.59 

3 2726 Najmaoui, Colin SEN M 2001 ARCH 25.71 

4 7087 Ackaert, Noël M45 1973 HUY 26.16 

5 725 Piedboeuf, Maxime JUN M 2004 SER 27.42 

Résultats : 3000m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:06:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2305 Van Lent, Jana SEN F 2001 RESC 9:59.86 1 U23

2 2232 Thomas, Juliette SEN F 2000 DAMP 10:03.39 2 U23

3 2216 Dubie, Emma SEN F 2002 MOHA 10:37.53 3 U23

4 596 Lombard, Maximilienne JUN F 2003 OSGA 10:49.19 1 U20

Résultats : 5000m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:39:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2910 Hendricks, Victor SEN M 2000 MALM 15:42.61 1 U23

2 3120 Delvaux, Loïc SEN M 2002 WACO 16:21.85 2 U23

3 2768 Léonard, Cédric M35 1987 BBS 16:22.55 

4 3104 Delarge, Mathieu SEN M 2000 RESC 16:32.73 3 U23

5 3371 Dawirs, Gregoire SEN M 1997 MALM 16:34.89 

6 3182 Hostens, Antonin SEN M 2001 USTA 16:57.17 

7 3343 Pirnay, Julien - OPEN SEN M 2001 FCHA 17:08.33 

8 709 Tibbaut, Corentin JUN M 2003 HUY 18:05.40 1 U20

9 3039 Berger, Gregorian SEN M 2002 CRAC 18:07.00 

10 6669 Meunier, Basile M40 1981 DAMP 19:32.35 

Résultats : 1500m - TC F

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (17:42:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1633 Lopes, Elena° CAD F 2008 DAMP 4:41.22 

2 574 Francois, Eva - OPEN JUN F 2004 OSGA 5:07.20 

3 2561 Gillet, Augustine SEN F 1995 BBS 5:38.81 

Résultats : 1500m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:53:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2909 Houtart, Nicolas SEN M 2002 ARCH 4:00.58 1 U23

2 716 Nicolas, Mearegu JUN M 2004 DAMP 4:01.12 1 U20

3 2891 Delvoie, Basile SEN M 2000 CSDY 4:02.93 2U23

4 611 Janton, Quentin JUN M 2003 ARCH 4:05.28 2 U20

5 2887 Léonard, Louis SEN M 2000 CSDY 4:06.97 3 U23

6 630 Mullens, Victor JUN M 2004 HUY 4:17.70 3 U20

7 873 Jacquemin, Noa JUN M 2004 DAMP 4:18.32 

8 603 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 4:19.72 

9 3103 Poncelet, Grégoire SCO M 2006 DAMP 4:22.99 

2838 Del Forno, Pierre SEN M 1992 ARCH DNF 

Résultats : perche - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:53:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3382 Ory, Gilles SEN M 2002 ATC 4m90 1 U23

2 820 Straet, Pierre JUN M 2003 HERV 4m70 1 U20

3 676 Stavart, Pierre JUN M 2004 CSDY 4m50 2 U20

4 2888 Francois, Simon SEN M 2001 CSDY 4m00 2 U23

5 2852 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 3m70 3 U23

6 675 Gava, Arturo JUN M 2004 FCHA 3m70 3 U20

Résultats : triple - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:25:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3010 Geerts, Gregory SEN M 1999 RESC 14m84 +5.1m/s Perf. Hom. :14m79 (+0.8m/s)

2 706 Lecomte, Lilian JUN M 2004 RFCL 13m78 +6.7m/s 1 U20 Perf. Hom. :13m70 (+0.7m/s)

3 3290 Basseg, Loïc SEN M 2000 CSF 12m82 -0.1m/s 1 U23
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 646 Abiuso, Alexis JUN M 2003 RFCL 12m53 +0.2m/s 2 U20

5 867 Mihaylov, Aleksandar JUN M 2004 WS 12m26 +0.7m/s

747 Dominé, Guillaume JUN M 2004 RESC 3 U20

Résultats : disque 1,000kg - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:06:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9999 Krumlovsky, Stéphanie SEN F 1995 LUX 44m38 

2 844 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 38m25 1e U20

3 2175 Ista, Zoé SEN F 2001 RFCL 30m00 1e U23

4 555 Regaert, Elise JUN F 2003 OCAN 29m33 2e U20

5 4295 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 27m87 

6 736 Noirfalise, Auriane JUN F 2003 CAF 22m92 3e U20

Résultats : poids 7,260kg - U23/SEM M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:33:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3221 Nutte, Matthias SEN M 2000 DS 12m42 

2 3085 Montilla, Alexis SEN M 2002 RESC 11m07 

Résultats : poids 6,000kg - U20 M

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : triple - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:25:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2378 Ombeni, Rachel° SEN F 2001 RESC 13m02 +4.0m/s 1 U23 Perf. Hom. :12m94 (+0.4m/s)

2 822 Goffin, Estelle JUN F 2004 CSF 11m86 +2.4m/s 1 U20 Perf. Hom. :11m18 (-1.9m/s)

3 3595 Gomez-Mariné, Léa SCO F 2005 HERV 11m31 +1.7m/s

4 3783 Mihaylova, Victoria° SCO F 2006 CSF 11m23 +0.4m/s

5 719 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 10m98 -0.2m/s 2 U20

6 2250 Lories, Sylvia SEN F 2001 USTA 10m09 +3.2m/s 2 U23 Perf. Hom. :9m94 (-0.8m/s)
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Résultats : disque 2,000kg - U23/SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:21:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3355 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 41m46 

2 3373 De Roover, Guillaume SEN M 2000 RIWA 38m67 1 U23

3 3172 Pireaux, Florestan SEN M 2002 ULA 35m38 2 U23

4 2724 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 33m41 3 U23

5 3085 Montilla, Alexis SEN M 2002 RESC 33m04 

Résultats : disque 1,750kg - U20 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:15:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 609 Point, Daniel° JUN M 2003 DAMP 35m25 1 U20

2 896 Parisse, Aurélien JUN M 2004 BBS 31m00 2 U20

3 9997 Straus, Schawn JUN M 2003 LUX 26m31 3 U20

Résultats : poids 4,000kg - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:07:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 559 Van Der Meulen, Alodie JUN F 2003 ATH 11m35 1 U20

2 819 Kenfack Douanla, Astrid JUN F 2004 RFCL 10m63 2 U20

3 733 Vanhamme, Caroline JUN F 2003 USTA 10m45 3 U20

4 2324 Poot, Elise SEN F 2002 USTA 8m99 1 U23

5 2335 Legrand, Carolyne SEN F 1997 GOSP 8m14 2 U23

6 680 Warnon, Marine JUN F 2003 ARCH 7m92 

2319 Hofmann, Elisa SEN F 2002 RFCL

Résultats : perche - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:01:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3751 Huybens, Clémence SCO F 2005 CSDY 3m40 

2 2376 Bloch, Caroline SEN F 2002 SER 3m20 1 U23

3 870 Lombaerts, Melia JUN F 2003 WS 2m80 1 U20
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Résultats : longueur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:16:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3118 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 6m94 +4.2m/s 1 U23 Perf. Hom. :X (0.0m/s)

2 739 Reip, Martin JUN M 2003 HF 6m91 +2.3m/s 1 U20 Perf. Hom. :6m57 (+0.9m/s)

3 3064 Guene, Noradine° SEN M 2001 JSMC 6m72 +4.0m/s 2 U23 Perf. Hom. :6m66 (+1.4m/s)

4 3221 Nutte, Matthias SEN M 2000 DS 6m50 +2.5m/s 3 U23 Perf. Hom. :- (0.0m/s)

5 2820 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 6m48 +3.1m/s Perf. Hom. :X (0.0m/s)

6 2916 Moors, Mathias SEN M 2001 HERV 6m44 +2.1m/s Perf. Hom. :6m36 (+1.3m/s)

7 3191 Pirotte, Clément SCO M 2005 HUY 6m18 +2.8m/s Perf. Hom. :5m95 (+1.6m/s)

8 659 Collette, Justin JUN M 2003 ARCH 6m03 +4.7m/s 2 U20 Perf. Hom. :5m49 (+1.7m/s)

9 3442 Mendesi, Darryl SEN M 2000 RFCL 5m67 +4.8m/s Perf. Hom. :5m63 (+1.7m/s)

Résultats : hauteur - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:10:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2402 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 1m64 1 U23

2 2224 Braux, Lise SEN F 2002 DAMP 1m61 2 U23

3 559 Van Der Meulen, Alodie JUN F 2003 ATH 1m58 1 U20

4 2262 Cleymans, Emeline SEN F 2001 SMAC 1m55 3 U23

5 2527 Collin, Victoria SEN F 2000 MOHA 1m55 

6 590 Jérouville, Erja JUN F 2003 BBS 1m50 2 U20

6 3595 Gomez-Mariné, Léa SCO F 2005 HERV 1m50 

8 3783 Mihaylova, Victoria° SCO F 2006 CSF 1m40 

Résultats : javelot 800g - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:58:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2900 Bouvart, Benjamin SEN M 2002 CAF 55m69 1 U23

2 603 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 47m96 1 U20

3 3172 Pireaux, Florestan SEN M 2002 ULA 44m45 2 U23

4 797 Debiere, Milan JUN M 2004 CABW 40m15 2 U20

5 613 Masschaele, Arnaud JUN M 2003 ARCH 39m30 3 U20

Résultats : longueur - TC F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (16:40:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3484 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 5m32 +1.2m/s

2 2414 Dheur, Géraldine SEN F 2000 RCAS 5m28 +2.9m/s 1 U23 Perf. Hom. :5m17 (+0.8m/s)

3 760 Gilson, Lucie JUN F 2003 RFCL 5m21 +2.3m/s 1 U20 Perf. Hom. :5m09 (+1.3m/s)

4 3700 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 5m15 +2.8m/s Perf. Hom. :4m99 (+1.8m/s)

5 2324 Poot, Elise SEN F 2002 USTA 5m12 +1.7m/s 2 U23

6 719 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 5m01 +2.4m/s 2 U20 Perf. Hom. :4m91 (+2.0m/s)

7 747 Ackaert, Violette JUN F 2003 HUY 4m75 +3.1m/s 3 U20 Perf. Hom. :4m71 (+1.9m/s)

8 2335 Legrand, Carolyne SEN F 1997 GOSP 4m11 +1.6m/s

Résultats : marteau 4,000kg - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:00:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4295 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 40m49 

2 2319 Hofmann, Elisa SEN F 2002 RFCL 34m28 1 U23

3 777 Wyns, Maureen JUN F 2004 MOHA 29m71 1 U20

Résultats : javelot 600g - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:03:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2301 Iven, Kayla SEN F 2002 RESC 39m83 1 U23

2 2133 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 39m71 2 U23

3 733 Vanhamme, Caroline JUN F 2003 USTA 36m76 1 U20

4 844 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 32m88 2 U20

5 747 Ackaert, Violette JUN F 2003 HUY 31m15 3 U20

6 777 Wyns, Maureen JUN F 2004 MOHA 31m01 

7 555 Regaert, Elise JUN F 2003 OCAN 28m56 

8 590 Jérouville, Erja JUN F 2003 BBS 25m67 

9 680 Warnon, Marine JUN F 2003 ARCH 21m85 

9998 Pleimling, Noémie SEN F 1993 LUX NM 

Résultats : hauteur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:36:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 653 Riga, Audric JUN M 2003 HUY 2m07 1 U20
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 739 Reip, Martin JUN M 2003 HF 1m96 2 U20

3 3290 Basseg, Loïc SEN M 2000 CSF 1m90 1 U23

4 2820 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 1m84 2 U23

5 2865 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY 1m81 3 U23

6 3441 Thomas, Maxime SCO M 2005 ULA 1m78 

7 697 Deramaix, Kenzo JUN M 2004 OSGA 1m70 3 U20

Résultats : marteau 7,260kg - U23/SEM M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:16:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3503 Vangermeersch, Florian SEN M 2000 MOHA 45m15 1 U23

2 3355 Parisse, Arnaud SEN M 1995 BBS 41m04 

3 2724 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 40m35 2 U23

4 7290 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 28m03 

Résultats : marteau 6,000kg - U20 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:19:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 891 Bettolo, Anthony JUN M 2004 ARCH 60m55 1 U20

2 609 Point, Daniel° JUN M 2003 DAMP 42m08 2 U20

3 896 Parisse, Aurélien JUN M 2004 BBS 39m02 3 U20
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